GAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 09/2019
REQUER INFORMAÇÕES

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
dÀ I ( jh  I

Prey§identè '

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe:

Quais as pessoas beneficiadas com
bolsa familia, renda cidadã, ação jovem e/ou
outros auxilios dos Governos Estadual e Federal?

JUSTIFICATIVA
Justifico este Pleito, tendo em vista

a necessidade de fiscalizar quais cidadãos estão
recebendo estes beneficios.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Rua Maria de Lourdes n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapei0bol.com.br